,/4, 20]'7 г.

г. Красноярск

О за.пrслении пост)atlающих в чисJIо студентов
1 курса

Институт экономики и yгIравления АПК

Очная форма об1..rения

На основании решения приемной комиссии от 23 августа 2017 года протокол Jф 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 .09.20|7 года в число студентов 1 курса направления подготовки 38.04.01
(5.38.04.01) Экономика на места по договорам об оказании платньD( образовательньD( услуг
следующих поступzlющих:

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Щепартамент научно-технологической rrолитики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

}цреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный 1тrиверситет"

прикАз

1. Белогубеца Егора Константиновича
2. ХохловаАлексея Евгеньевича
З. Шкугова Вячеслава Михайловича

_r-Эfiе

2. Зачислить с 01 .09.2011 года в число студентов
(5.38.04.02) Менеджмент на места по договорам об
следующих поступающих:

88 бал.

92 бuт.
88 бал.

1 курса направления lтодготовки 38.04.02
окiLзании платньIх образовательньтх услуг

1.

2,
aJ.

4.

5.

6.

1.

8.

9,

10.

11.

|2.

13.

Автономова Никиту Александровича
Бирюкова Семена Андреевича

,Щвойнову Владу Евгеньевну
Кледева Щмитрия Владимировича
KoHoBaTroBa Ивана Васильевича
Кузнецова Александра Сергеевича
Кулевцова Никиту Андреевича
Лебедева Максима Андреевича
Липскую Марию Владимировну
Логи*rо"а Александра Руслановича
Полуднева Иннокентия Ва-rrерьевича

Саватееву Анну Олеговну
Стрелкова Щмитрия Евгеньевича

96 бал.

96 бал.

96 бал.

96 баrr.

100 бал.

96 бал.

100 бал.

96 бал.

98 бал.

92 ба:l.

96 бал.

94 бал.

98 бал.

1 .+.

15.

Тарасевича Анну Юрьевну
Шартона Сергея Александровича

Иа,

98 ба;r.

94 бал.

Ректор, председатель приемной
комиссии

CoanacoBaHo:

проректор по УР, з.lм. председатеJuI
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИЭиУ АПК, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
лъ 000017393

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

.Е. Шапорова

/